



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17052022-235806
CG-DL-E-17052022-235806

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2153]
No. 2153]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 17, 2022/वैशाख 27, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, MAY 17, 2022/VAISAKHA 27, 1944

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 मई, 2022

का.आ. 2272(अ).—केन्द्रीय सरकार, कृषि एवं प्रसंस्कृत खाद्य उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण अधिनियम, 1985 (1986 का 2) की धारा 4 की उप-धारा (4) के साथ पठित कृषि एवं प्रसंस्कृत खाद्य उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण नियम 1986 के नियम 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद्वारा कृषि एवं प्रसंस्कृत खाद्य उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण के निम्नलिखित सदस्यों को इस अधिसूचना के प्रकाशन की तिथि से दो वर्षों की अवधि के लिए नियुक्त करती है तथा इस प्रयोजन के लिए पूर्ववर्ती वाणिज्य मंत्रालय में दिनांक 12 अगस्त 1986 के का.आ. 486(अ), द्वारा भारत सरकार की अधिसूचना में निम्नलिखित आगे और संशोधन करती है, अर्थात्:

उक्त अधिसूचना में, शीर्षक "खण्ड 4 के उप-खण्ड (4) के उपनियम (ज) के तहत नियुक्त; क्रम संख्या 27 से 38 तथा इनसे संबंधित प्रविष्टियों के लिए क्रमशः निम्नलिखित क्रम संख्या तथा प्रविष्टियां प्रतिस्थापित की जाएंगी, अर्थात्:-

- | | | |
|------|---|-------|
| "27. | श्री ज्योतिश तालुकदार
गाँव : बागीबारी
डाक : हहारा
जिला : कामरूप मेट्रो (असम) | सदस्य |
| 28. | श्री धनपत राय सियाग
गाँव : वरयाम खेड़ा
तहसील: एवोहर
जिला: फाजिल्का, (पंजाब) | सदस्य |

- | | | |
|-----|--|-------|
| 29. | श्री बैजनाथ मित्तल
90, बान्गुर एवेन्यू
ब्लॉक - ए
कोलकाता - 700 055, (पश्चिम बंगाल) | सदस्य |
| 30. | श्री रमेश शिवरामन,
392, 1वीं क्रॉस 7वां ब्लॉक
कोरामंगला, बैंगलोर-560095
कर्नाटक | सदस्य |
| 31. | श्री संतोष कुमार गोयल
वार्ड सं. 02
मालीखाड़ी रोड आगर,
तहसील : आगर
जिला : आगर मालवा, (मध्य प्रदेश) | सदस्य |
| 32. | श्री अनादाभाई चौधरी
सिद्धसिला सोसाइटी
हाइवे रोड,
एटी. एवं टीए : थार
जिला: बनासकांठा (गुजरात) | सदस्य |
| 33. | श्री कोलमगारी पोलेह
कोडुरु पाथापलेम (V)
डाक:नेली मित्ता कांदरीगन
थोटापल्ली गुडुरु (मंडलम)
श्री पोटी श्री रामुलु, नेल्लोर - जिला (आंध्र प्रदेश) | सदस्य |
| 34. | श्री के. करुणाकरण पिल्लई
सुनिका, कांजीराथिंगल रोड
वेन्नला डाक
कोचीन - 682028 (केरल) | सदस्य |
| 35. | श्री दिलीप डी. पारुलेकर
पारिजात, धनवाडा-सालीगाव,
बारदेज (गोवा) | सदस्य |
| 36. | श्री आनंदराव मोतीरामजी रावत
प्लॉट सं. 86, राहते ले-आउट
उमरेद, जिला: नागपुर- 441203 (महाराष्ट्र) | सदस्य |
| 37. | श्री सुकान्ता कुमार पाणिग्राही
एटी + पीओ : पटांडा
थाना/वाया/सिटी-गानिया (नयागढ़)
जिला: खुर्धा - 752085 (ओडिशा) | सदस्य |
| 38. | श्री रामबाबू द्विवेदी
गाँव-देवली, रामनगर, डाक बुढवल
(नियर-पराग दुध उत्पादन केन्द्र)
बाराबंकी (उत्तर प्रदेश) | सदस्य |

[फा. सं. 6/33/2017-ईपी (एग्री. IV))(भाग-II)]

दिवाकर नाथ मिश्रा, संयुक्त सचिव

नोट : मूल अधिसूचना, भारत के राजपत्र, असाधारण में दिनांक 12 अगस्त 1986 के संख्या का.आ. 486 (अ) द्वारा प्रकाशित किया गया था और अंतिम बार दिनांक 4 जनवरी 2022 की अधिसूचना संख्या का.आ. 34 (अ) द्वारा संशोधित किया गया था।

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th May, 2022

S.O. 2272(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (4) of section 4 of the Agricultural and Processed Food Products Export Development Authority Act, 1985 (2 of 1986), read with rule 3 of the Agricultural and Processed Food Products Export Development Authority Rules, 1986, the Central Government hereby appoints the following members of the Agricultural and Processed Food Products Export Development Authority for a period of two years with effect from the date of publication of this notification and for that purpose makes the following further amendments in the notification of the Government of India in the erstwhile Ministry of Commerce number S.O. 486(E), dated the 12th day of August, 1986, namely:-

In the said notification in the heading “Appointed under clause (h) of sub-section (4) of section 4, for serial numbers 27 to 38 and the entries relating thereto, the following serial numbers and entries shall respectively be substituted, namely:-

- | | |
|--|---------------|
| “27. Shri Jyotish Talukdar,
Village: Bagibari,
Post: Hahara,
Distt.: Kamrup Metro, (Assam) | Member |
| 28. Shri Dhanpat Rai Siag
Village: Waryam Khera,
Tehsil: Abohar
Dist.: Fazilka, (Punjab) | Member |
| 29. Shri Baijnath Mittal
90, Bangur Avenue,
Block – A,
Kolkata – 700 055, (West Bengal) | Member |
| 30. Shri Ramesh Sivaraman,
392, 1B Cross 7 th Block
Koramangala, Bangalore – 560095
Karnataka | Member |
| 31. Shri Santosh Kumar Goyal
Ward No.02,
Malikhadi Road Agar,
Tehsil: Agar,
Dist: Agar Malwa, (Madhya Pradesh) | Member |
| 32. Shri Anadabhai Chaudhary
Siddhsila Society,
Highway Road,
At. & Ta.: Thara,
Dist: Banaskantha, (Gujarat) | Member |
| 33. Shri Kolamgari Polaiah
Koduru Pathapalem(V)
Post: Nellimitta Kandrign | Member |

- Thotapalli Guduru (Mandalam)
Sri Potti Sriramulu Nellore – District (Andhra Pradesh)
34. Shri K. Karunakaran Pillai, **Member**
Sunika, Kanjirathingal Road,
Vennala PO,
Cochin – 682028 (Kerala)
35. Shri Dilip D. Parulekar **Member**
Parizat, Dhanwada-Saligao,
Bardez, (Goa)
36. Shri Anandrao Motiramji Raut **Member**
Plot No. 86, Rahte Le-out,
Umred, Dist: Nagpur – 441203 (Maharashtra)
37. Shri Sukanta Kumar Panigrahi **Member**
At + Po : Patanda
PS/via/City- Gania(Nayagarh)
Dist: Khurdha – 752085 (Odisha)
38. Shri Rambabu Dwivedi **Member”.**
Vill: Devali, Rmnagar, Post Burhwal
(Near – Parag Dudh Utpadan Kendra),
Barabanki, (Uttar Pradesh)

[F. No. 6/33/2017-EP (Agri. IV) (Pt. II)]

DIWAKAR NATH MISRA, Jt. Secy.

Note: The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary *vide* number S.O. 486(E), dated the 12th August, 1986 and was lastly amended *vide* notification number S.O. 34(E), dated the 4th January, 2022.